Số 2 – đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.3942641, FAX: 0251.3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-ATTP

V/v tham mưu văn bản chỉ đạo

tăng cường công tác quản lý, bảo

đảm an toàn thực phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

6870/UBND-KGVX ngày 07/10/2025 về việc triển khai thực hiện Công văn số

6812/BYT-ATTP ngày 03/10/2025 của Bộ Y tế;

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng

cường công tác quản lý, bảo đảm an toàn thực phẩm và xin ý kiến góp ý của các

sở, ngành, UBND xã, phường (Văn bản số 3355/SYT-ATTP ngày 20/10/2025).

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các sở, ngành, UBND xã, phường, Sở Y tế

tổng hợp tiếp thu, cụ thể như sau:

Stt Tên đơn vị Nội dung góp ý Tiếp thu,

giải trình

1

Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch (2272/SVHTTDL-VP

ngày 23/10/2025)

Thống nhất nội dung dự thảo Đã tiếp thu

2
Sở Tài chính (5319/STC-

KTN ngày 22/10/2025)

Thống nhất nội dung dự thảo Đã tiếp thu

3

Sở Nông nghiệp và Môi

trường (6870/SoNNMT-

CCPTNT ngày 22/10/2025)

Thống nhất bố cục và nội

dung dự thảo

Đã tiếp thu

4

Các sở, ngành khác  Không có ý kiến (xem như

thống nhất với nội dung dự

thảo)

Đã tiếp thu

5

UBND xã, phường

- 30 xã, phường có ý kiến

thống nhất với nội dung dự

thảo

- Các xã, phường khác không

có ý kiến (xem như thống nhất

với nội dung dự thảo)

Đã tiếp thu

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Sở Y tế báo cáo và kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành Văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh về tăng cường công tác quản lý, bảo đảm an toàn thực

phẩm./.

(Đính kèm: Dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường công

tác quản lý, bảo đảm an toàn thực phẩm.)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- BGĐ Sở Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, ATTP (H. Anh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-27T16:38:46+0700

		2025-10-28T08:54:03+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-28T08:56:28+0700

		2025-10-28T08:56:28+0700

		2025-10-28T08:56:28+0700

		2025-10-28T08:56:28+0700